
Informační systém aBra  
v medIálních fIrmách a agenturách

 • Řízení a kontrola distribučního plánu.
 • Automatizovaná tvorba remitend.
 • Elektronický oběh dokladů.
 • Podpora pokročilé správy dokumentů (evidence elektronických 
dokumentů ve formě příloh k dokladům nebo firmám).
 • Propracovaný systém schvalovacích procesů.

médiA
o

bo
ro

v
é 

ře
še

n
í1

5 důvodů, Proč ABrA PAtŘí  
do mEdiálních firEm A AgEntur:

aBra software připravila informační systém přizpůsobený potře-
bám firem z oboru médií a agentur. systém přizpůsobila specific-
kým pracovním úkonům a evidencím, vytvořila funkce, které automa-
tizují tvorbu dokladů a připravila nejčastěji používané manažerské 
reporty.



 • manažerské nástroje pro vyhodnocování ekonomických dat.
 • Elektronická komunikace a výměna dat s dodavateli i odběrateli (iSdoc, Edi, 
Xml,…).
 • možnost integrovaného ABrA E-shopu.
 • Příjem, zadávání a sledování zakázek v průběhu celého obchodního cyklu.
 • vysoká variabilita při sestavování dealerských slev.
 • Záznam změn provedených uživateli v systému, možnost dohledat provedené 
změny dle uživatele, identifikace konkrétního Pc a času.

médiA

Informační systém aBra využívají např.

FLASH BARRANDOV Speciální efekty, s.r.o.
REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o.
ABOUT CZ, s.r.o.

o
bo

ro
v

é 
ře

še
n

í

více informací naleznete na: 
www.abra.eu/obory/media

2

další vyBrané vlastnostI  
oBorového řešení


